
Majstrovstvá SR dospelých v halovej lukostreľbe 2019
Slovenský lukostrelecký zväz (MSRDH19)
Športová hala DUKLA, Cesta na štadión 28, BB, From 16-03-2019 to 17-03-2019
Rozhodca: Marián Moravčík, Boris Baláž, Jana Buková, Jaroslav Hladký, Marta Hladká
Riadiaci Streľby: Jaroslav Vaľo
Technický Delegát: Jaroslav Vaľo

Po 60 Šípoch

Olympijský luk muži
Pos. Športovec Kategória Klub 18m 18m Tot. 10 9

1 2- 008B HANULIAK Ján Jakub M REF REFLEX Žilina 290/ 1 286/ 1 576 38 20

2 2- 013A HURBAN Vladimír M LKB Lukostrelecký klub Bratislava 284/ 4 284/ 2 568 31 26

3 2- 012D NAGY Pavol M JAS TJ AC Jasov LO 285/ 3 276/ 8 561 31 20

4 2- 012B CÁDER Tomáš M BAV Blue Arrows Viničné 288/ 2 272/10 560 30 23

5 2- 008C MAJERÍK Andrej M LSL Liptovský školský lukostreleck 277/ 7 282/ 3 559 25 30

6 2- 010C BALÁŽ Boris M LSL Liptovský školský lukostreleck 283/ 5 274/ 9 557 31 18

7 2- 016B ZITRICKÝ Radim M SNP Lukostrelecký klub Suchá nad P 280/ 6 277/ 7 557 26 25

8 2- 011B DUBAŠÁK Marek M BAV Blue Arrows Viničné 275/ 8 280/ 6 555 29 20

9 2- 014A FRANCU Ondrej M LKB Lukostrelecký klub Bratislava 272/11 281/ 4 553 31 23

10 2- 007B HANULIAK Ján M REF REFLEX Žilina 273/ 9 280/ 5 553 28 22

11 2- 007D IVAN Dávid M RAP Red Arrows Poprad 272/12 269/14 541 23 22

12 2- 015D ĽACH Jakub M PLK Lukostrelecký a paintballový k 271/13 270/13 541 19 29

13 2- 011C BUKOVÝ Filip M LBB Lukostrelec BB 264/17 271/12 535 16 29

14 2- 015B CHNURIK Alojz M TUR 1. Lukostrelecký klub Turzovka 273/10 260/20 533 19 26

15 2- 009B ŠUTEK Ján M REF REFLEX Žilina 263/18 269/15 532 21 16

16 2- 015C NÉMET Vojtech M SPB TJ Slávia Právnik Bratislava L 271/14 261/18 532 18 28

17 2- 009C BALÁŽ Marek M LSL Liptovský školský lukostreleck 253/23 271/11 524 21 14

18 2- 013C GAZDÍK Slavomír M LBB Lukostrelec BB 268/15 254/23 522 20 14

19 2- 010D BOROVSKY Peter M JAS TJ AC Jasov LO 264/16 256/22 520 19 20

20 2- 014D NOVOTNÝ Patrik M MSK Mestský športový klub Kežmarok 251/24 266/16 517 18 18

21 2- 011A POIZL Dominik M LKB Lukostrelecký klub Bratislava 254/22 261/17 515 15 24

22 2- 008A SRDOŠ Viliam M LKB Lukostrelecký klub Bratislava 258/19 253/26 511 14 18

23 2- 011D KAPUTA Tibor M JAS TJ AC Jasov LO 255/21 254/25 509 15 21

24 2- 014C NÉMET Richard M SPB TJ Slávia Právnik Bratislava L 247/27 259/21 506 8 23

25 2- 009A VIDA Peter M LKB Lukostrelecký klub Bratislava 255/20 249/28 504 14 20

26 2- 007A MACHÁN Maroš M LKB Lukostrelecký klub Bratislava 251/25 251/27 502 15 19

27 2- 012C MILLINGTON Alexander William Edward M LBB Lukostrelec BB 239/30 254/24 493 11 22

28 2- 014B PLAVÝ František M LKZ Lukostrelecký klub Žilina 249/26 237/32 486 10 16

29 2- 016C KOLLÁRIK Ivan M PER Lukostrelecký klub Perun 221/34 260/19 481 8 21

30 2- 013B POBIJÁK Miroslav M LKZ Lukostrelecký klub Žilina 239/29 240/29 479 11 14

31 2- 009D BELICZA Matej M RAP Red Arrows Poprad 238/31 239/30 477 10 17

32 2- 012A DOMORÁK Adam M LKB Lukostrelecký klub Bratislava 232/32 238/31 470 5 20

33 2- 007C MAJERÍK Oskar M LSL Liptovský školský lukostreleck 222/33 229/34 451 8 13

34 2- 008D SCHINDLER Vlastimil M RAP Red Arrows Poprad 217/35 233/33 450 7 16

35 2- 016A SLÁDEK Tomáš M LKB Lukostrelecký klub Bratislava 244/28 205/35 449 7 17

36 2- 010A KAJABA Jozef M REF REFLEX Žilina 191/36 143/36 334 3 13

Po 60 Šípoch

Olympijský luk ženy
Pos. Športovec Kategória Klub 18m 18m Tot. 10 9

1 2- 018D LONGOVÁ Alexandra Z DBB Dukla Banská Bystrica 282/ 1 283/ 1 565 28 29

2 2- 017C BENDÍKOVÁ Elena Z LSL Liptovský školský lukostreleck 277/ 3 281/ 2 558 27 25

3 2- 018B LUČANIČOVÁ Zuzana Z SPB TJ Slávia Právnik Bratislava L 278/ 2 273/ 4 551 23 25

4 2- 017A BARÁNKOVÁ Denisa Z LKB Lukostrelecký klub Bratislava 276/ 4 267/ 5 543 26 22

5 2- 017B MICHÁLKOVÁ Zuzana Z LKZ Lukostrelecký klub Žilina 257/ 5 275/ 3 532 17 23

6 2- 018A ČIŽMÁROVÁ Viktória Z LKB Lukostrelecký klub Bratislava 223/ 6 261/ 6 484 16 17

7 2- 018C KRASUĽOVÁ Sofia Z MSK Mestský športový klub Kežmarok 211/ 7 247/ 7 458 8 12

Po 60 Šípoch

Olympijský luk veteráni
Pos. Športovec Kategória Klub 18m 18m Tot. 10 9

1 2- 005B PLEVZA Jozef VM SNP Lukostrelecký klub Suchá nad P 258/ 1 250/ 3 508 11 22

2 2- 005C CILLER Tibor VM LKZ Lukostrelecký klub Žilina 250/ 3 254/ 2 504 12 19

3 2- 006C BRASO Pavel VM LKZ Lukostrelecký klub Žilina 253/ 2 246/ 5 499 16 17

4 2- 005D LAUKO Juraj VM SPB TJ Slávia Právnik Bratislava L 241/ 4 256/ 1 497 16 23
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Majstrovstvá SR dospelých v halovej lukostreľbe 2019
Slovenský lukostrelecký zväz (MSRDH19)
Športová hala DUKLA, Cesta na štadión 28, BB, From 16-03-2019 to 17-03-2019
Rozhodca: Marián Moravčík, Boris Baláž, Jana Buková, Jaroslav Hladký, Marta Hladká
Riadiaci Streľby: Jaroslav Vaľo
Technický Delegát: Jaroslav Vaľo

Po 60 Šípoch

Olympijský luk veteráni Pokračovanie

Pos. Športovec Kategória Klub 18m 18m Tot. 10 9

5 2- 006B ŠÍPOŠ Pavel VM LKB Lukostrelecký klub Bratislava 236/ 5 246/ 4 482 14 21

6 2- 005A KAPUSTA Ľubomír VM REF REFLEX Žilina 236/ 6 244/ 6 480 8 20

7 2- 006A FILIP Ján VM REF REFLEX Žilina 225/ 7 244/ 7 469 7 19

Po 60 Šípoch

Kladkový luk muži
Pos. Športovec Kategória Klub 18m 18m Tot. 10 9

1 1- 009A BOŠANSKÝ Jozef M HAR Lukostrelecký klub Hubert Arro 294/ 1 294/ 1 588 48 12

2 1- 006A PAVLÍK Marcel M SAR Sport Club Speed Arrows 291/ 2 289/ 3 580 41 18

3 1- 003A MAREČÁK Marian M MSK Mestský športový klub Kežmarok 289/ 3 291/ 2 580 40 20

4 1- 007C BUŽEK Vladimír M BAV Blue Arrows Viničné 288/ 4 289/ 4 577 37 23

5 1- 005D HURBAN Vladimír M LKB Lukostrelecký klub Bratislava 286/ 6 283/ 9 569 30 29 CT

6 1- 007A PETLÁN Radek M MSK Mestský športový klub Kežmarok 282/ 8 287/ 5 569 30 29 CT

7 1- 009B DUBAŠÁK Martin M BAV Blue Arrows Viničné 287/ 5 282/10 569 29 31

8 1- 008B KVALTÍN Anton M LKS Lukostrelecký klub Senica 282/ 8 284/ 8 566 26 32

9 1- 009C FRAJT Milan M UVLF Slávia UVLF Košice 278/13 287/ 6 565 25 35 CT

10 1- 007B KUBÍČEK ML. Libor M LKS Lukostrelecký klub Senica 281/10 284/ 7 565 25 35 CT

11 1- 005B KOBZA Martin M MSK Mestský športový klub Kežmarok 283/ 7 280/11 563 23 37

12 1- 004A KINIK Peter M MSK Mestský športový klub Kežmarok 280/12 280/11 560 20 40

13 1- 006B ŠEDIVÝ Šimon M LKS Lukostrelecký klub Senica 281/10 278/14 559 19 41

14 1- 004B ŠEDIVÝ Vladimír M LKS Lukostrelecký klub Senica 275/17 279/13 554 16 42

15 1- 009D PRAŽENICA Ján M REF REFLEX Žilina 275/16 275/16 550 16 38

16 1- 008C GROBÁR Ľuboš M UVLF Slávia UVLF Košice 272/20 276/15 548 17 37

17 1- 007D VIDA1 Peter M LKB Lukostrelecký klub Bratislava 277/14 270/20 547 19 37

18 1- 003D PONGRÁCZ Peter M LKB Lukostrelecký klub Bratislava 274/18 272/17 546 14 39

19 1- 006D BALÁŽ Martin M LKB Lukostrelecký klub Bratislava 274/18 271/19 545 11 43

20 1- 004D ROSTAS Zoltán M LKB Lukostrelecký klub Bratislava 275/15 267/22 542 13 37

21 1- 003B GAJDZIK Peter M SPB TJ Slávia Právnik Bratislava L 271/21 268/21 539 16 36

22 1- 008D ŠIMANSKÝ Miroslav M REF REFLEX Žilina 261/22 272/18 533 11 37

23 1- 008A ŠILON Sebastián M MSK Mestský športový klub Kežmarok 257/23 265/23 522 9 32

24 1- 005A KOVANDA Viktor M LBB Lukostrelec BB 213/24 223/24 436 2 26

Po 60 Šípoch

Kladkový luk ženy
Pos. Športovec Kategória Klub 18m 18m Tot. 10 9

1 1- 012D GÁLOVÁ Barbora Z LKS Lukostrelecký klub Senica 284/ 1 284/ 1 568 29 30

2 1- 011A PASHCHENKOVÁ Diana Z MSK Mestský športový klub Kežmarok 282/ 2 276/ 2 558 20 38

3 1- 011D ŠEDIVÁ Elizabeta Z LKS Lukostrelecký klub Senica 275/ 3 265/ 4 540 14 40

4 1- 012B FIŤMOVÁ Ivana Z REF REFLEX Žilina 266/ 5 269/ 3 535 12 40

5 1- 011B HANULIAKOVÁ Viera Z REF REFLEX Žilina 270/ 4 265/ 5 535 9 41

6 1- 012A NOVÁKOVÁ Michaela Z MSK Mestský športový klub Kežmarok 249/ 6 258/ 6 507 8 30

Po 60 Šípoch

Kladkový luk veteráni
Pos. Športovec Kategória Klub 18m 18m Tot. 10 9

1 1- 001D GÁL Peter VM LKS Lukostrelecký klub Senica 280/ 1 279/ 1 559 23 35

2 1- 002B BALÁŽIK Bohumil VM LVZ Lukostrelecký klub Veľké Záluž 269/ 4 275/ 2 544 10 44

3 1- 002A DEÁK Karol VM HAR Lukostrelecký klub Hubert Arro 273/ 2 264/ 5 537 6 46

4 1- 002D KUBÍČEK ST. Libor VM LKS Lukostrelecký klub Senica 271/ 3 264/ 4 535 11 36

5 1- 001A DORIČ Martin VM MSK Mestský športový klub Kežmarok 263/ 5 272/ 3 535 8 43

6 1- 001B DURNÝ Matúš VM LVZ Lukostrelecký klub Veľké Záluž 261/ 6 230/ 6 491 10 29
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Majstrovstvá SR dospelých v halovej lukostreľbe 2019
Slovenský lukostrelecký zväz (MSRDH19)
Športová hala DUKLA, Cesta na štadión 28, BB, From 16-03-2019 to 17-03-2019
Rozhodca: Marián Moravčík, Boris Baláž, Jana Buková, Jaroslav Hladký, Marta Hladká
Riadiaci Streľby: Jaroslav Vaľo
Technický Delegát: Jaroslav Vaľo

Po 60 Šípoch

Holý luk muži
Pos. Športovec Kategória Klub 18m 18m Tot. 10 9

1 1- 020C SESTRIENKA Juraj M LKB Lukostrelecký klub Bratislava 247/ 2 254/ 1 501 11 19

2 1- 015C REŤKOVSKÝ Radovan M LKT Lukostrelecký klub Turiec 246/ 3 252/ 2 498 13 16

3 1- 017C KÚDELA Ján M HH3 Horné Húščie 3D 245/ 4 252/ 3 497 10 22

4 1- 016B TEMEŠI Peter M PET I. SŠLK Petržalka 241/ 5 249/ 4 490 10 16

5 1- 015B PARAJ Ladislav M PET I. SŠLK Petržalka 248/ 1 239/ 9 487 13 12

6 1- 015A KLIMENT Igor M LBB Lukostrelec BB 241/ 6 246/ 5 487 8 19

7 1- 020D MYŠIAK Štefan M KSL KŠL Robin Zvolen 239/ 8 244/ 6 483 7 18

8 1- 018A STYK Ľubomír M LBB Lukostrelec BB 234/ 9 241/ 8 475 12 14

9 1- 018C MÁLEK Peter M HH3 Horné Húščie 3D 229/10 241/ 7 470 11 10

10 1- 017B ŽIAK Ján M PET I. SŠLK Petržalka 228/11 238/10 466 7 18

11 1- 016D ŠTEFAŇÁK Marek M RAP Red Arrows Poprad 239/ 7 217/18 456 9 16

12 1- 021B HABRÚN Michal M REF REFLEX Žilina 209/18 238/11 447 5 14

13 1- 015D FUČÍK Cyril M LVZ Lukostrelecký klub Veľké Záluž 210/17 234/12 444 5 18

14 1- 019B MOLNÁR Štefan M REF REFLEX Žilina 218/13 225/14 443 3 14

15 1- 019C KUNDRACIK František M LKB Lukostrelecký klub Bratislava 219/12 210/19 429 7 12

16 1- 018D HUDEC Martin M LKZ Lukostrelecký klub Žilina 203/21 224/15 427 7 10

17 1- 017D BESKYD Ladislav M MSK Mestský športový klub Kežmarok 196/23 226/13 422 6 9

18 1- 017A SLIAČAN Viliam M LBB Lukostrelec BB 215/14 206/21 421 7 9

19 1- 018B KÚDELČÍK Jozef M REF REFLEX Žilina 211/16 206/20 417 5 8

20 1- 019A VALACH Peter M LBB Lukostrelec BB 192/24 218/17 410 8 9

21 1- 016C KELEMEN Martin M LKT Lukostrelecký klub Turiec 212/15 196/23 408 4 10

22 1- 019D SCHMIESTER Alfréd M LKZ Lukostrelecký klub Žilina 179/26 222/16 401 5 8

23 1- 020B PETRÁŇ Karel M REF REFLEX Žilina 207/20 187/25 394 3 9

24 1- 021C HALÍK Dalibor M LSL Liptovský školský lukostreleck 183/25 206/21 389 2 9

25 1- 020A STEVENS Johannes Robertus M LBB Lukostrelec BB 199/22 175/26 374 1 5

26 1- 016A ŠALAMÚN Jaroslav M LBB Lukostrelec BB 164/27 188/24 352 0 6

27 1- 021A TWYMAN Henry Robert M LBB Lukostrelec BB 208/19 143/27 351 3 1

Po 60 Šípoch

Holý luk ženy
Pos. Športovec Kategória Klub 18m 18m Tot. 10 9

1 1- 024C GAŠPARCOVÁ Patrícia Z RAP Red Arrows Poprad 256/ 1 227/ 4 483 11 18

2 1- 024B SCHINDLEROVÁ Miroslava Z RAP Red Arrows Poprad 234/ 2 237/ 1 471 7 15

3 1- 023D MARČIŠOVÁ Miriam Z SPB TJ Slávia Právnik Bratislava L 216/ 3 231/ 3 447 8 15

4 1- 025C ROSTAS Kristína Z LKB Lukostrelecký klub Bratislava 204/ 6 234/ 2 438 3 17

5 1- 025A BREHOVÁ Alžbeta Z PET I. SŠLK Petržalka 207/ 4 204/ 8 411 6 7

6 1- 023C ELIÁŠOVÁ Miriam Z LKT Lukostrelecký klub Turiec 201/ 9 210/ 5 411 6 4

7 1- 024A MAČÁKOVÁ Alena Z MSK Mestský športový klub Kežmarok 205/ 5 205/ 7 410 6 8

8 1- 022B BUKOVÁ Jana Z LBB Lukostrelec BB 182/12 207/ 6 389 3 9

9 1- 022C REŤKOVSKÁ Adriana Z LKT Lukostrelecký klub Turiec 201/ 8 187/ 9 388 5 7

10 1- 024D MLINKOVICSOVÁ Edita Z HAR Lukostrelecký klub Hubert Arro 189/10 185/10 374 2 7

11 1- 022D MÁLKOVÁ Erika Z HH3 Horné Húščie 3D 189/11 178/12 367 3 6

12 1- 025B BINDEROVÁ Tatiana Z KSL KŠL Robin Zvolen 178/13 177/13 355 2 9

13 1- 023B BILSKÁ Kamila Z LBB Lukostrelec BB 162/15 184/11 346 1 8

14 1- 022A HORANSKÁ Marcela Z MSK Mestský športový klub Kežmarok 176/14 165/14 341 3 7

15 1- 023A JUHÁSOVÁ Veronika Z MSK Mestský športový klub Kežmarok 203/ 7 137/15 340 3 3

Po 60 Šípoch

Holý luk veteráni 2
Pos. Športovec Kategória Klub 18m 18m Tot. 10 9

1 1- 013D RADIČ Július V2 PET I. SŠLK Petržalka 277/ 1 259/ 1 536 17 28

2 1- 013B DUBČÁK Anton V2 SPB TJ Slávia Právnik Bratislava L 236/ 3 254/ 3 490 8 18

3 1- 014B KAMENICKÝ Pavol V2 SLK Spišský lukostrelecký klub 230/ 4 258/ 2 488 8 16

4 1- 013A BAGAR Oldřich V2 SPB TJ Slávia Právnik Bratislava L 240/ 2 230/ 5 470 6 13

5 1- 014A KRÁTKY Pavel V2 SPB TJ Slávia Právnik Bratislava L 226/ 5 242/ 4 468 6 13
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Majstrovstvá SR dospelých v halovej lukostreľbe 2019
Slovenský lukostrelecký zväz (MSRDH19)
Športová hala DUKLA, Cesta na štadión 28, BB, From 16-03-2019 to 17-03-2019
Rozhodca: Marián Moravčík, Boris Baláž, Jana Buková, Jaroslav Hladký, Marta Hladká
Riadiaci Streľby: Jaroslav Vaľo
Technický Delegát: Jaroslav Vaľo

Po 60 Šípoch

Holý luk veteráni 2 Pokračovanie

Pos. Športovec Kategória Klub 18m 18m Tot. 10 9

6 1- 013C GAŽÍK Stanislav V2 BAV Blue Arrows Viničné  40/ 6   0 40 1 1

Po 60 Šípoch

Dlhý luk muži
Pos. Športovec Kategória Klub 18m 18m Tot. 10 9

1 2- 019B DARÁSZ Ladislav M HAR Lukostrelecký klub Hubert Arro 267/ 1 263/ 1 530 18 21

2 2- 020A BAČA Peter M LKX Lukostrelecký klub X - Focus P 255/ 2 261/ 2 516 18 18

3 2- 019A CSIZMÁDIA Imrich M LKX Lukostrelecký klub X - Focus P 244/ 3 250/ 3 494 13 15

4 2- 019C FRYK Vladimír M LKX Lukostrelecký klub X - Focus P 243/ 4 244/ 4 487 7 21

5 2- 019D KONIG Radek M HH3 Horné Húščie 3D 196/ 5 219/ 5 415 4 12

Po 60 Šípoch

Olympijský luk veteráni 2
Pos. Športovec Kategória Klub 18m 18m Tot. 10 9

1 2- 006D ŠIMKO Peter V2 SPB TJ Slávia Právnik Bratislava L 259/ 1 253/ 1 512 12 25

Po 60 Šípoch

Kladkový luk veteránky
Pos. Športovec Kategória Klub 18m 18m Tot. 10 9

1 1- 010D ŠÁLKOVÁ Taťána VZ LKS Lukostrelecký klub Senica 268/ 1 240/ 1 508 6 36

2 1- 010B MITRINGOVÁ Anna VZ REF REFLEX Žilina 231/ 2 230/ 2 461 5 25

Po 60 Šípoch

Holý luk veteráni
Pos. Športovec Kategória Klub 18m 18m Tot. 10 9

1 1- 014C ERNST Roman VM PET I. SŠLK Petržalka 209/ 1 208/ 1 417 4 8

2 1- 014D BALCO Peter VM PET I. SŠLK Petržalka 186/ 2 185/ 2 371 4 8

Po 60 Šípoch

Dlhý luk ženy
Pos. Športovec Kategória Klub 18m 18m Tot. 10 9

1 2- 020C TOKÁROVÁ Andrea Z LBB Lukostrelec BB 216/ 1 193/ 1 409 2 11

2 2- 020D BEČKOVÁ Lucia Z LBB Lukostrelec BB 167/ 2 180/ 2 347 2 5

Po 60 Šípoch

Dlhý luk veteráni
Pos. Športovec Kategória Klub 18m 18m Tot. 10 9

1 2- 021B KENDERA Gustáv VM SPB TJ Slávia Právnik Bratislava L 241/ 1 248/ 1 489 7 17

2 2- 021D ČEĽJUSKA Peter VM UVLF Slávia UVLF Košice 218/ 2 244/ 2 462 6 16

3 2- 021A MATI Marián VM MSK Mestský športový klub Kežmarok 184/ 3 203/ 3 387 3 17
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Majstrovstvá SR dospelých v halovej lukostreľbe 2019
Slovenský lukostrelecký zväz (MSRDH19)
Športová hala DUKLA, Cesta na štadión 28, BB, From 16-03-2019 to 17-03-2019
Rozhodca: Marián Moravčík, Boris Baláž, Jana Buková, Jaroslav Hladký, Marta Hladká
Riadiaci Streľby: Jaroslav Vaľo
Technický Delegát: Jaroslav Vaľo

Po 180 Šípoch

Olympijský luk
Pos. Klub Športovec Divízia Veková Kat. Kat. Kat. Spolu 10 9

1 BAV Blue Arrows Viničné 1,680 87 72

LONGOVÁ Alexandra OL Z Z 565

CÁDER Tomáš OL M M 560

DUBAŠÁK Marek OL M M 555

2 LSL Liptovský školský lukostreleck 1,674 83 73

BENDÍKOVÁ Elena OL Z Z 558

BALÁŽ Boris OL M M 557

MAJERÍK Andrej OL M M 559

3 LKB Lukostrelecký klub Bratislava (3) 1,664 88 71

BARÁNKOVÁ Denisa OL Z Z 543

FRANCU Ondrej OL M M 553

HURBAN Vladimír OL M M 568

4 REF REFLEX Žilina 1,661 87 58

HANULIAK Ján Jakub OL M M 576

HANULIAK Ján OL M M 553

ŠUTEK Ján OL M M 532

5 JAS TJ AC Jasov LO 1,590 65 61

BOROVSKY Peter OL M M 520

KAPUTA Tibor OL M M 509

NAGY Pavol OL M M 561

6 SPB TJ Slávia Právnik Bratislava L 1,560 51 73

LUČANIČOVÁ Zuzana OL Z Z 551

LAUKO Juraj OL VM VM 497

ŠIMKO Peter OL V2 V2 512

7 LBB Lukostrelec BB 1,550 47 65

BUKOVÝ Filip OL M M 535

GAZDÍK Slavomír OL M M 522

MILLINGTON Alexander William Edward OL M M 493

8 LKB Lukostrelecký klub Bratislava (2) 1,510 45 59

ČIŽMÁROVÁ Viktória OL Z Z 484

POIZL Dominik OL M M 515

SRDOŠ Viliam OL M M 511

9 LSL Liptovský školský lukostreleck (2) 1,492 47 45

BALÁŽ Marek OL M M 524

MAJERÍK Oskar OL M M 451

NOVOTNÝ Patrik OL M M 517

10 RAP Red Arrows Poprad 1,468 40 55

BELICZA Matej OL M M 477

IVAN Dávid OL M M 541

SCHINDLER Vlastimil OL M M 450

11 LKB Lukostrelecký klub Bratislava 1,421 27 56

DOMORÁK Adam OL M M 470

MACHÁN Maroš OL M M 502

SLÁDEK Tomáš OL M M 449

Po 180 Šípoch

Kladkový luk
Pos. Klub Športovec Divízia Veková Kat. Kat. Kat. Spolu 10 9

1 BAV Blue Arrows Viničné 1,734 114 66

BOŠANSKÝ Jozef KL M M 588

BUŽEK Vladimír KL M M 577

DUBAŠÁK Martin KL M M 569

2 MSK Mestský športový klub Kežmarok 1,709 90 89

KINIK Peter KL M M 560

MAREČÁK Marian KL M M 580

PETLÁN Radek KL M M 569

3 UVLF Slávia UVLF Košice 1,693 83 90

FRAJT Milan KL M M 565

GROBÁR Ľuboš KL M M 548

PAVLÍK Marcel KL M M 580

4 LKS Lukostrelecký klub Senica (2) 1,686 71 106

GÁLOVÁ Barbora KL Z Z 568

GÁL Peter KL VM VM 559

ŠEDIVÝ Šimon KL M M 559

5 LKS Lukostrelecký klub Senica 1,685 67 109

KUBÍČEK ML. Libor KL M M 565

KVALTÍN Anton KL M M 566

ŠEDIVÝ Vladimír KL M M 554

6 LKB Lukostrelecký klub Bratislava 1,661 60 109

BALÁŽ Martin KL M M 545

HURBAN Vladimír KL M M 569

VIDA1 Peter KL M M 547
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Majstrovstvá SR dospelých v halovej lukostreľbe 2019
Slovenský lukostrelecký zväz (MSRDH19)
Športová hala DUKLA, Cesta na štadión 28, BB, From 16-03-2019 to 17-03-2019
Rozhodca: Marián Moravčík, Boris Baláž, Jana Buková, Jaroslav Hladký, Marta Hladká
Riadiaci Streľby: Jaroslav Vaľo
Technický Delegát: Jaroslav Vaľo

Po 180 Šípoch

Kladkový luk Pokračovanie

Pos. Klub Športovec Divízia Veková Kat. Kat. Kat. Spolu 10 9

7 MSK Mestský športový klub Kežmarok (2) 1,643 52 107

PASHCHENKOVÁ Diana KL Z Z 558

KOBZA Martin KL M M 563

ŠILON Sebastián KL M M 522

8 LVZ Lukostrelecký klub Veľké Záluž 1,581 34 112

BALÁŽIK Bohumil KL VM VM 544

DURNÝ Matúš KL VM VM 491

PONGRÁCZ Peter KL M M 546

Po 180 Šípoch

Holý luk
Pos. Klub Športovec Divízia Veková Kat. Kat. Kat. Spolu 10 9

1 PET I. SŠLK Petržalka (2) 1,443 30 46

PARAJ Ladislav HL M M 487

TEMEŠI Peter HL M M 490

ŽIAK Ján HL M M 466

2 RAP Red Arrows Poprad 1,410 27 49

GAŠPARCOVÁ Patrícia HL Z Z 483

SCHINDLEROVÁ Miroslava HL Z Z 471

ŠTEFAŇÁK Marek HL M M 456

3 LKB Lukostrelecký klub Bratislava 1,368 21 48

ROSTAS Kristína HL Z Z 438

KUNDRACIK František HL M M 429

SESTRIENKA Juraj HL M M 501

4 LBB Lukostrelec BB 1,336 21 38

KLIMENT Igor HL M M 487

STEVENS Johannes Robertus HL M M 374

STYK Ľubomír HL M M 475

5 HH3 Horné Húščie 3D 1,334 24 38

MÁLKOVÁ Erika HL Z Z 367

KÚDELA Ján HL M M 497

MÁLEK Peter HL M M 470

6 LKT Lukostrelecký klub Turiec 1,317 23 30

ELIÁŠOVÁ Miriam HL Z Z 411

KELEMEN Martin HL M M 408

REŤKOVSKÝ Radovan HL M M 498

7 REF REFLEX Žilina 1,307 13 36

HABRÚN Michal HL M M 447

KÚDELČÍK Jozef HL M M 417

MOLNÁR Štefan HL M M 443

8 LBB Lukostrelec BB (2) 1,220 18 27

BUKOVÁ Jana HL Z Z 389

SLIAČAN Viliam HL M M 421

VALACH Peter HL M M 410

9 PET I. SŠLK Petržalka 1,199 14 23

BREHOVÁ Alžbeta HL Z Z 411

BALCO Peter HL VM VM 371

ERNST Roman HL VM VM 417

10 MSK Mestský športový klub Kežmarok 1,172 15 20

JUHÁSOVÁ Veronika HL Z Z 340

MAČÁKOVÁ Alena HL Z Z 410

BESKYD Ladislav HL M M 422

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
CT Coin Toss SO Rozstrel
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